

۱ طلا و ۲ برنز رهاورد دختران فارس از مسابقات هانمادانگ کشور



اولین دوره مسابقات کشوری ثبت رکوردهای هانمادانگ به میزبانی فدراسیون تکواندو برگزار و دختران فارس در این مسابقات به یک نشان طلا و ۲ برنز دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین دوره مسابقات کشوری ثبت رکوردهای هانمادانگ در ایران طی دو روز در دو گروه آقایان و بانوان به میزبانی فدراسیون تکواندو برگزار شد. در گروه بانوان و از استان فارس هلیا قنبری در آیتم نوبی ایچگای و آیتم تیو یوچاگی مدال طلا و برنز و زهرا سلیم شیرازی نژاد در آیتم تیویوچاگی موفق به مدال برنز این رقابت‌ها شدند.

فرازبام خائیز دهدشت؛ فاتح نخستین دوره لیگ آیندگان



فرازبام خائیز کاپ قهرمانی نخستین دوره لیگ آیندگان را به دهدشت برد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در آخرین مسابقه از نخستین دوره لیگ آیندگان پسر، دو تیم فرازبام خائیز دهدشت و فولاد سپاهان اصفهان به مصاف هم رفتند که در پایان ۶۰ دقیقه رقابت جذاب و تماشایی، این فرازبام بود که فاتح لیگ آیندگان شد و کاپ قهرمانی را با خود به خانه برد. در نیمه نخست این دیدار، نوجوانان هندبالیست بازی درخشانی در زمین به نمایش گذاشتند اما دهدشتی‌ها در حمله و ضد حمله موفق‌تر از طلایی‌پوشان بودند و همین امر باعث شد این نیمه ۱۴ بر ۱۰ به سود شاگردان مهدی آزاد منجیری به پایان برسد. در نیمه دوم نیز جدال هر دو تیم برای تصاحب کاپ قهرمانی صحنه‌های جذابی رقم زد اما در پایان این نوجوانان دهدشت بودند که توانستند با پیروزی برابر سپاهان با نتیجه ۲۹ بر ۲۳ و کسب ۳ پیروزی و ۶ امتیاز کامل مرحله نهایی، نام خود را روی کاپ قهرمانی

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

باشگاه‌های زیرمجموعه هیئت بدنسازی و پرورش اندام نقش مهمی در سلامت مردم ایفا می‌کنند

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با بیان اینکه باشگاه‌های زیرمجموعه هیئت بدنسازی و پرورش اندام نقش مهمی در سلامت مردم ایفا می‌کنند، گفت: این رشته‌ها نقش مهمی در خدمات‌دهی به مردم ایفا می‌کند و خیلی وقت‌ها همین باشگاه‌ها به داد مردم رسیدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، حمید بنی‌تیم در مجمع انتخاباتی هیئت بدنسازی و پرورش اندام خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰، مجمع و در سال ۱۳۱۴۰۱ مجمع برگزار شد و از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون نیز، ۱۰ مجمع برگزار شده است که شاید رکورد جدیدی در شفافیت برگزاری مجامع باشد. برگزاری شش مجمع دیگر باقی‌مانده است که برخی از آنها مربوط به فدراسیون‌های جدیدالتاسیس هستند. مجامع وجود، تنیس روی میز، بسکتبال و هندبال را هم پیش رو داریم. همچنین جزو معدود استان‌هایی هستیم که ۶ هیئت با سرپرست اداره می‌شوند و در اسرع وقت هم مجامع این هیئت‌ها برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: در حضور اعضای مجمع هیئت بدنسازی و پرورش اندام

استان در جلسه امروز تشکر می‌کنم و از آقای قاسمی که مجدداً به عنوان رئیس هیئت انتخاب شدند می‌خواهم برنامه‌هایی که ارائه دادند را دنبال کنند. ضمن اینکه باید این برنامه‌ها توسط همکاران ما رصد شود. از آقای قاسمی می‌خواهم جلسات هیئت رئیسه به صورت منظم برگزار شود و برگزاری مجمع سالانه نیز در دستور کار باشد و گزارش مالی و عملکردی هیئت ارائه شود. همچنین حتماً باید به شهرستان‌ها و ویژه شهرهای محروم نگاه ویژه داشته باشید و از همه ظرفیت‌های موجود به خوبی استفاده شود و در نهایت ایرادات برطرف شود. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با بیان اینکه باشگاه‌های زیرمجموعه هیئت بدنسازی و پرورش اندام نقش مهمی در سلامت مردم ایفا می‌کنند، گفت: این رشته‌ها نقش مهمی در خدمات‌دهی به مردم نیز ایفا می‌کند و خیلی وقت‌ها همین باشگاه‌ها به داد مردم رسیده‌اند و امیدوارم قدر این ظرفیت را بدانید. اینکه باشگاه‌ها چقدر ایجاد اشتغال کرده‌اند و چقدر در سلامت مردم نقش داشته‌اند نکته حائز اهمیت است.



ورزشی

هیئت شنا، شیرجه و واترپلو فارس رتبه سوم کشور را کسب کرد

رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلو استان فارس گفت: براساس ارزیابی فدراسیون ورزش‌های آبی، هیئت شنا، شیرجه و واترپلو استان فارس، شهرام کمال رتبه سوم کشور را در سال ۱۴۰۱ کسب کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، شهرام کمال زاده رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلو استان فارس با اعلام این خبر بیان داشت: در متن نامه دکتر رضوانی رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی آمده است که بنا به ارزیابی و بررسی شاخص عملکرد هیئت‌های شنا، شیرجه و واترپلو سراسر کشور، هیئت شنا، شیرجه و واترپلو استان فارس، رتبه سوم کشور در سال ۱۴۰۱ انتخاب شده است. کمال زاده افزود: این موفقیت حاصل زحمات، همکاری، همدلی و تعامل خانواده شنا، شیرجه و واترپلو استان فارس بوده است و می‌بایست این موفقیت و کسب رتبه سومی کشور را به آنها تبریک بگوییم.

درخشش بانوان فارس در مسابقات قهرمانی پومسه ناشنوایان کشور



مسابقات پومسه ناشنوایان قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی به میزبانی فدراسیون تکواندو برگزار و مریم خداینده و فاطمه زارعی به ترتیب صاحب مدال طلا و نقره این رقابت‌ها شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی مسابقات پومسه ناشنوایان در دو بخش کیوروگی و پومسه و در چهار وزن المپیکی، به میزبانی استان تهران در خانه تکواندو برگزار شد. که در بخش پومسه و از استان فارس مریم خداینده و فاطمه زارعی به ترتیب صاحب مدال خوشترنگ طلا و نقره مسابقات شدند و به اردوی تیم ملی پومسه ناشنوایان راه یافتند.

قهرمانی مردان و زنان فارس در مسابقات نجات غریق مناطق کشور



مرحله نهایی مسابقات نجات غریق مناطق کشور در هر دو بخش آقایان و بانوان با قهرمانی فارس به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات نجات غریق مناطق کشور در مشهد برگزار و تیم‌های برتر معرفی شدند. در چارچوب این مسابقات در بخش بانوان تیم فارس قهرمان شد و در بخش آقایان فارس نیز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد تا بدین گونه فارسی‌ها در مشهد دوگانه قهرمانی را جشن بگیرد. همچنین تیم‌های لیز و تهران به ترتیب دوم و سوم شدند. قهرمانان تیم نجات غریق بانوان استان فارس با مربیگری زهرا حسین زاده و سرپرستی سرکار خانم فروزنده زراور به شرح زیر است.

عنوان سومی سوارکار بوشهری در کورس پاییزه استان یزد



هفته دوازدهم مسابقات سوارکاری کورس پاییزه یزد با کسب عنوان سومی ورزشکار بوشهری همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: هفته دوازدهم مسابقات سوارکاری کورس پاییزه یزد برگزار شد. سوم مسابقات کشوری را کسب کرد.

مالکیت محمدرضا خواجه گیری با مربیگری آیت خنجر زاده و چابکسوار (محمد سپهوند) مقام سوم مسابقات کشوری را کسب کرد.

وادث

شکست عشقی از برادر هم یک هیولا ساخت

برادرم ۱۷ سال بیشتر نداشت که عاشق دختر همسایه شد و با کمک خواهر کوچک‌تر آن دختر، پنهانی به دیدارش می‌رفت. وقتی موضوع عاشقی برادرم را فهمیدم به خواستگاری او رفتم، متأسفانه به خاطر اوضاع مالی نامناسب که داشتم، خانواده دختر با این ازدواج مخالفت کردند. به گزارش جام جم آنلاین، این‌ها بخشی از اظهارات زن جوانی است که به همراه مادرش به مرکز انتظامی آمده بود تا زمینه انتقال برادرش را به بیمارستان روان‌پزشکی فراهم کند. این زن جوان درباره ماجرای بیماری روانی برادرش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: «محسن» فرزند اول خانواده ۹ نفره ماست که در مشهد به دنیا آمده، چرا که پدر و مادر ۵۰ سال قبل از گالیکیش به مشهد مهاجرت کردند و پدرم در این جا در یک دامداری مشغول به کار شد. «محسن» هم از همان دوران کودکی در خانه قالی بافی می‌کرد و من و برخی از اعضای خانواده به او کمک می‌کردیم. با وجود این، برادرم به تحصیل نیز ادامه می‌داد و تا مقطع دبیرستان درس خواند و دیپلم گرفت اما وقتی در ۱۷ سالگی دچار شکست عشقی شد و خانواده دختر همسایه با ازدواج آن‌ها مخالفت کردند، چند ماهی گوشه گیر شد و با کسی ارتباط نداشت و دیگر آن «محسن» شاد و بذله گو نبود و با هیچ کس حرف نمی‌زد. همسایگان با وضعیتی ترسناک به خانه ما هم که از علایم و نشانه‌های افسردگی اطلاعی نداشتم، این رفتارها را پای ناراحتی او از ماجرای خواستگاری گذاشتم و اهمیتی به او ندادیم؛ تا این که مدتی بعد عازم خدمت سربازی شد ولی افسردگی‌های او ادامه یافت به طوری که رفتارها و گفتارهای ناشایستش در پادگان موجب شد که پزشکان او را از ادامه خدمت سربازی معاف کنند. مادرم به توصیه اقوام دختری شاد و پرنرزی را برای

جنایتی که دختر نوجوان فاش کرد



مرد بی‌رحم که همسرش را مقابل چشمان دختر ۱۲ ساله‌اش به آتش کشیده بود پای میز محاکمه ایستاد و اشک پشیمانی ریخت. به گزارش خبرآنلاین، ۲۴ دی ماه سال ۱۴۰۱ به مأموران کلانتری ۴۸ انقلاب خبر رسید زن ۴۵ ساله به نام مریم که بر اثر سوختگی مشکوک در بیمارستان بستری بود جان سپرده است. مأموران پیگیری ماجرا شدند و دریافتند مریم ۱۰ روز قبل در حالی که به شدت دچار سوختگی بود از سوی همسرش به بیمارستان منتقل شد اما تلاش پزشکان برای نجات وی بی‌نتیجه ماند و او جان سپرد. با توجه به مشکوک بودن ماجرای مرگ زن جوان مأموران به بازجویی از همسر ۵۰ ساله وی به نام امیر پرداختند. وی که آثار سوختگی روی دستهایش نمایان بود گفت: من و همسرم کنار بخاری نشسته بودیم اما یکباره بخاری شعله ور شد و من و همسرم در آتش سوختیم اما سوختگی‌های همسرم شدید بود که او را به بیمارستان منتقل کردم. اظهارات ضد و نقیض این مرد شک پلیس را برانگیخت و وقتی مأموران پلیس به اختلاف‌های دنباله دار این مرد و همسرش پی بردند وی ادعای جدیدی را مطرح کرد. مرد ۵۰ ساله این بار مدعی شد همسرش دست به خودسوزی زده است. در این میان اظهارات دختر ۱۲ ساله قربانی راز جنایت خانوادگی را فاش کرد. این دختر گفت: مادرش از سوی پدرش به آتش کشیده شده و وی شاهد جنایت آتشین بوده است. با افشای این ماجرا احمد بازداشت شد و به قتل آتشین همسرش اعتراف کرد. وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در شعبه دهم دادگاه کیفری ۱ یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در این جلسه مادر و ۲ دختر قربانی برای احمد حکم قصاص

زن ثروتمند غافلگیر شد

از محل متواری شده است. با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد خودرو در شهر لارستان در گوشه‌ای از خیابان بلاصاحب رها شده است. در ادامه متهم در طول مسیر در حال فرار به شمال کشور دستگیر شد و طلاهای مسروقه را نیز که به صورت کاملاً حرفه‌ای از طریق مسروله پستی در لابه‌لای لباس مخفی و به شهر محل سکونتش ارسال کرده بود کشف و ضبط شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بستک با بیان اینکه سارق دارای سوابق متعدد اغفال و تجاوز بود، در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و بیش از ۲۵ میلیارد ریال کرده و با سرقت خودروی شاسی بلند شاکر

دستگیری ۹۰ نفر متهم تحت تعقیب در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۹۰ نفر متهم و محکوم تحت تعقیب طی ۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای اجرای حکم قضایی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی هم‌فکران این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضایی طی چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۹۰ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف کلاهبرداری اینترنتی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک فقره کلاهبرداری اینترنتی از خانمی توسط یک رمال و دعانویس در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار کرد: در پی ارجاع پرونده قضایی مبنی بر کلاهبرداری ۹۱۰ میلیون ریالی از شاکر در برنامه اجتماعی اینستاگرام، رسیدگی به پرونده در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد خانمی ۳۰ ساله جهت رفع مشکلات زندگی از طریق برنامه اینستاگرام با شخصی که ادعای رمالی و دعانویسی می‌کرده آشنا و با در اختیار قرار دادن اطلاعات شخصی خود و سوءاستفاده کلاهبردار از این اطلاعات، ۹۱۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است. سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: افسران پلیس فتا با بررسی مدارک و مستندات موجود و اقدامات فنی متهم را در یکی از استان‌های شمالی شناسایی و نسبت به مسدود نمودن حساب و خطوط تلفن وی اقدام کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه با دستور مرجع قضایی نسبت به عودت وجه به حساب شاکر اقدام و پرونده برای سیر مراحل قانونی و دستگیری متهم به استان مربوطه ارسال شد، به شهروندان توصیه کرد: از در اختیار قرار دادن اطلاعات شخصی خود و اعتماد به اشخاص ناشناس در فضای مجازی خودداری نمایید.